АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     27.09.2010   № 725
                                                         пгт Уни
Об внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Унинского района Кировской области
от 25.12.2009 № 651
         В соответствии с решением Унинской районной Думы от 22.09.2010 № 395«О внесении изменений и дополнений в решение Унинской районной Думы от 10.12.2009 №334  «О бюджете муниципального образования Унинский район Кировской области  на 2010 год», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Дополнить перечень и коды главного администратора доходов бюджета Унинского района- МУ «Администрация Унинского района Кировской области». Прилагается.

         2.Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района

Глава администрации

Унинского района

                                            Н.Б.Безносиков

УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением
администрации района

                                                                                 от     27.09.2010   № 725
	Перечень и коды

главного администратора доходов бюджета  Унинского района –
МУ «Администрация Унинского района Кировской области»,
закрепляемые за ним виды доходов  бюджета района

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора и кода

	936

	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского района Кировской области»

	936
	20202008050000151
	Субсидии бюджета муниципальных районов на обеспечение жильем молодых семей